[image: image1.png]

   БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

29.01.2015

                                            № 6/64
г. Благовещенск

Рассмотрев проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 25.12.2014 № 5/48 «О приостановлении действия некоторых решений городской Думы», на основании Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению,  Благовещенская городская Дума

решила:

1. Внести в решение Благовещенской городской Думы от 25.12.2014 № 5/48 «О приостановлении действия некоторых решений городской Думы» следующее изменение:

абзац первый пункта 1 изложить в редакции:

«1. Приостановить действие до 31.12.2015 года следующих решений:».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению (В.В.Кондратьев).

Председатель Благовещенской

            городской Думы                                                                              В.А. Кобелев
О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 25.12.2014 № 5/48 «О приостановлении действия некоторых решений городской Думы»